1

证券代码：002233                证券简称：塔牌集团               公告编号：2022-059

广东塔牌集团股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份计划完成的公告

特别提示：

1、增持计划内容：广东塔牌集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 9

日披露了《关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份计划的公告》（公告编号：2022-057），

公司全体非独立董事、监事、高级管理人员拟自增持计划披露之日起至 2022 年 9 月 30 日前通

过集中竞价方式合计增持公司股份不低于 41.5 万股。此次增持不设价格区间，将根据资本市

场整体趋势及公司股票价格波动情况，在既定的增持期限内择机增持。

2、增持计划实施情况：截至 2022 年 9 月 19 日，上述增持计划时间已过半，增持主体合

计增持了公司股份 35.89 万股，占公司总股本 0.0302%。截至 2022 年 9 月 20 日，增持主体合

计增持了公司股份 41.64 万股，占公司总股本 0.035%，本次增持计划完成。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号—股份变动管理》等有关规定，增

持主体完成披露的增持计划，应当通知公司及时履行信息披露义务。2022 年 9 月 21 日，公司

收到全体非独立董事、监事、高级管理人员提交的《关于自愿增持公司股份计划完成的告知函》。

现将有关增持计划完成情况公告如下：

一、增持计划的基本情况

公司于 2022 年 9 月 9 日披露了《关于董事、监事、高级管理人员增持公司股份计划的公

告》（公告编号：2022-057），基于对公司未来发展前景的信心以及对公司长期投资价值的认

同，公司全体非独立董事、监事、高级管理人员拟自增持计划披露之日起至 2022 年 9 月 30

本次计划增持的董监高保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

 2

日前通过集中竞价交易方式合计增持公司股份不低于 41.5 万股。此次增持不设价格区间，将

根据资本市场整体趋势及公司股票价格波动情况，在既定的增持期限内择机增持。具体增持计

划如下：

序号 姓名 职务 拟增持股份的数量(万股)
占公司总股本的比例

（%）

1 钟朝晖 董事长 6.5 0.0055

2 钟剑威 副董事长 4.7 0.0039

3 何坤皇 董事、总经理 5.4 0.0045

4 赖宏飞
董事、副总经理、财务总

监、董事会秘书
4.5 0.0038

5 陈毓沾 监事会主席 7.3 0.0061

6 钟媛 监事 1.5 0.0013

7 陈晨科 监事 1.3 0.0011

8 徐政雄 常务副总经理 4.4 0.0037

9 丘增海 副总经理 4 0.0034

10 刘延东 副总经理 1.9 0.0016

合计 41.5 0.0349

截至 2022 年 9 月 19 日，上述增持计划时间已过半，增持主体合计增持了公司股份 35.89

万股，占公司总股本 0.0302%。上述内容详见 2022 年 9 月 20 日在《证券时报》《证券日报》

《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于董事、

监事、高级管理人员增持公司股份计划时间过半的进展公告》（公告编号：2022-058）。

二、增持计划实施结果

2022 年 9 月 14 日至 2022 年 9 月 20 日期间，增持主体通过深圳证券交易所证券交易系统

以集中竞价交易的方式合计增持公司股份 41.64 万股，占公司总股本 0.035%，本次增持计划完

成。具体明细如下：

序

号
姓名 职务

已增持股份的数

量(万股)

占公司总股本的比

例（%）

是否已完成增

持计划

1 钟朝晖 董事长 6.5 0.0055 是

2 钟剑威 副董事长 4.7 0.0039 是

3 何坤皇 董事、总经理 5.4 0.0045 是

4 赖宏飞
董事、副总经理、财务总

监、董事会秘书
4.53 0.0038 是

5 陈毓沾 监事会主席 7.3 0.0061 是

6 钟媛 监事 1.5 0.0013 是

7 陈晨科 监事 1.33 0.0011 是

http://www.cninfo.com.cn/

 3

序

号
姓名 职务

已增持股份的数

量(万股)

占公司总股本的比

例（%）

是否已完成增

持计划

8 徐政雄 常务副总经理 4.48 0.0038 是

9 丘增海 副总经理 4 0.0034 是

10 刘延东 副总经理 1.9 0.0016 是

合计 41.64 0.0350 是

三、增持前后的持股数量及持股比例变动

序

号
姓名 职务

增持前持股数

量（万股）

增持前持股比

例（%）

增持后持股数

量（万股）

增持后持股比

例（%）

1 钟朝晖 董事长 9 0.0075 15.5 0.0130

2 钟剑威 副董事长 4.91 0.0041 9.61 0.0080

3 何坤皇 董事、总经理 9.22 0.0077 14.62 0.0122

4 赖宏飞

董事、副总经

理、财务总监、

董事会秘书

7.8 0.0065 12.33 0.0103

5 陈毓沾 监事会主席 6.3175 0.0053 13.6175 0.0114

6 钟媛 监事 0 0 1.5 0.0013

7 陈晨科 监事 0 0 1.33 0.0011

8 徐政雄 常务副总经理 3.72 0.0031 8.2 0.0069

9 丘增海 副总经理 7.2 0.0060 11.2 0.0094

10 刘延东 副总经理 2.42 0.0020  4.32 0.0036

合计 50.59 0.0422 92.23 0.0772

四、其他相关说明

1、本次增持主体承诺：在本次增持法定期限内不减持公司股份。

2、本次增持计划符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》及《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等相关法律法规、行政法规、部

门规章及规范性文件的规定。

3、本次增持行为不会导致公司股权分布不符合上市条件，不会导致公司控制权发生变化。

五、备查文件

董监高出具的《关于自愿增持公司股份计划完成的告知函》。

特此公告

广东塔牌集团股份有限公司董事会

2022 年 9 月 22 日